
 

『新年のご挨拶』 

 

 

 

新年あけましておめでとうございます。 

2023年の年頭にあたり、謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

皆様におかれましては、健やかに新春を迎えられたことと、お慶び申し上げます。 

 

昨年も新型コロナウイルス感染症の拡大によりご入居者様、ご家族様には感染予防対策に 

つきましてもご協力とご理解を賜り大変感謝しております。 

 

2023年も『会えるホーム』を継続できるよう感染予防を徹底し、皆さまにとって安心して 

日常生活をお過ごしいただける一年となりますよう、職員一同努めてまいります。 

 

本年も昨年と同様、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

         

 

 

 

 

 

                                            2023年 元旦 

                      ゆうゆう assistナーシングホーム北久里浜 

                      施設長 伊藤 亮太 


